２０１９（令和元）年５月２０日

２４ＷＳＪ派遣 参加スカウト・保護者 各位

  〃       本部員・隊指導者 各位

参加スカウト所属団の隊指導者     各位

   〃   所属地区コミッショナー  各位

県連盟役員・関係者          各位

日本ボーイスカウト静岡県連盟

理事長 村松 武博

第２４回世界スカウトジャンボリー日本派遣団

静岡県連盟 壮行会のご案内

三指

日頃はボーイスカウト運動にご支援・ご協力を頂き、心より感謝申し上げます。

さて、今夏にアメリカ合衆国で行われます「第２４回世界スカウトジャンボリー（２４Ｗ

ＳＪ）」の開催が間近となってまいりました。

静岡県連盟から日本の代表として２４ＷＳＪに参加する４７名の派遣員（スカウト３９

名・ＩＳＴ１名・隊指導者５名・本部員２名）を激励するため、「静岡県連盟 壮行会」を

下記の通り開催致します。ご多用のこととは存じますが、是非ご参列頂きますようご案内申

し上げます。

 なお、壮行会の終了後、Ｂ分団 第１６隊の第２回保護者説明会を行いますので、併せて

ご案内申し上げます。

弥栄

― 記 ―

・日 時： ２０１９年６月２３日（日）

        １３：００～１３：３０ 「静岡県連盟 壮行会」

        １３：３０～      「第１６隊 第２回保護者説明会」

・会 場： 静岡県青少年会館 ２階大会議室

        静岡市葵区田町１－７０－１

以上

＜本件に関するお問い合わせ先＞

   ２４-ＷＳＪ静岡実行委員会  松田 茂

      携帯電話： 080-1609-0420   メール：tora523futago@vc.tnc.ne.jp